

Destino: Belém
Período: 18 a 19/12/2008
Objetivo: Participar do Lançamento da Política de Educação Básica do Estado do Pará.

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2738/2008 – SAEN

Nome: Maria Núbia de Oliveira Pinto
Mat: 5270456-3
Cargo/Função: Diretor
Destino: Belém
Período: 18 a 19/12/2008
Objetivo: Participar do Lançamento da Política de Educação Básica do Estado do Pará.

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2739/2008 – SAEN

Nome: Waldenira Farias Ribeiro
Mat: 584557-2
Cargo/Função: Diretor
Destino: Belém
Período: 18 a 19/12/2008
Objetivo: Participar do Lançamento da Política de Educação Básica do Estado do Pará.

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2740/2008 – SAEN

Nome: Susana Cristina N.P. Nunes
Mat: 5270413-2
Cargo/Função: Diretor
Destino: Belém
Período: 18 a 19/12/2008
Objetivo: Participar do Lançamento da Política de Educação Básica do Estado do Pará.

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2741/2008 – SAEN

Nome: Augusto Brito Vera Cruz
Mat: 6009077-2
Cargo/Função: Diretor
Destino: Belém
Período: 18 a 19/12/2008
Objetivo: Participar do Lançamento da Política de Educação Básica do Estado do Pará.

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2742/2008 – SAEN

Nome: Gilvanete Lopes Feitosa
Mat: 203661-3
Cargo/Função: Professor
Destino: Belém
Período: 18 a 19/12/2008
Objetivo: Participar do Lançamento da Política de Educação Básica do Estado do Pará.

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2743/2008 – SAEN

Nome: Marly Mendes da Silva
Mat: 782807-1
Cargo/Função: Diretor
Destino: Belém
Período: 18 a 19/12/2008
Objetivo: Participar do Lançamento da Política de Educação Básica do Estado do Pará.

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2744/2008 – SAEN

Nome: Alda de Souza Silva
Mat: 782807-1
Cargo/Função: Diretor
Destino: Belém
Período: 18 a 19/12/2008
Objetivo: Participar do Lançamento da Política de Educação Básica do Estado do Pará.

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2745/2008 – SAEN

Nome: Tereza de Jesus R. De Oliveira
Mat: 279528-1
Cargo/Função: Diretor
Destino: Belém
Período: 18 a 19/12/2008
Objetivo: Participar do Lançamento da Política de Educação Básica do Estado do Pará.

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2746/2008 – SAEN

Nome: Josias Borges de Freitas
Mat: 276820-1
Cargo/Função: Professor
Destino: Belém
Período: 18 a 19/12/2008
Objetivo: Participar do Lançamento da Política de Educação Básica do Estado do Pará.

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2747/2008 – SAEN

Nome: Andiara Rangel Vilela Pinheiro
Mat: 6028926-2
Cargo/Função: Professor
Destino: Belém
Período: 18 a 19/12/2008
Objetivo: Participar do Lançamento da Política de Educação Básica do Estado do Pará.

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2748/2008 – SAEN

Nome: Katia Maria Pereira de Oliveira
Mat: 666017-2
Cargo/Função: Diretor
Destino: Belém
Período: 18 a 19/12/2008
Objetivo: Participar do Lançamento da Política de Educação Básica do Estado do Pará.

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2750/2008 – SAEN

Nome: Antonio Luiz Silva Soares
Mat: 5449073-1
Cargo/Função: Diretor
Destino: Belém
Período: 18 a 19/12/2008
Objetivo: Participar do Lançamento da Política de Educação Básica do Estado do Pará.

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2751/2008 – SAEN

Nome: Vanderlei Lopes Barros
Mat: 5108322-2
Cargo/Função: Prof./Diretor
Destino: Belém
Período: 18 a 19/12/2008
Objetivo: Participar do Lançamento da Política de Educação Básica do Estado do Pará.

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2752/2008 – SAEN

Nome: Magno Rodrigues Barros
Mat: 5822348-1
Cargo/Função: Diretor
Destino: Belém
Período: 18 a 19/12/2008
Objetivo: Participar do Lançamento da Política de Educação Básica do Estado do Pará.

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2753/2008 – SAEN

Nome: André Luiz Pereira da Silva
Mat: 54194449-2
Cargo/Função: Professor
Destino: Belém
Período: 18 a 19/12/2008
Objetivo: Participar do Lançamento da Política de Educação Básica do Estado do Pará.

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2754/2008 – SAEN

Nome: Vania Lucia Lopes Mourão
Mat: 444189-2
Cargo/Função: Diretora
Destino: Belém
Período: 18 a 19/12/2008
Objetivo: Participar do Lançamento da Política de Educação Básica do Estado do Pará.

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2755/2008 – SAEN

Nome: Sonia Cristina Limas
Mat: 761940-1
Cargo/Função: Professora
Destino: Belém
Período: 18 a 19/12/2008
Objetivo: Participar do Lançamento da Política de Educação Básica do Estado do Pará.

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2756/2008 – SAEN

Nome: Maria Borges da Silva
Mat: 665592-1
Cargo/Função: Diretora
Destino: Belém
Período: 18 a 19/12/2008
Objetivo: Participar do Lançamento da Política de Educação Básica do Estado do Pará.

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 2757/2008 – SAEN

Nome: Maria de Lourdes Sousa
Mat: 5612470-2
Cargo/Função: Supervisora
Destino: Belém
Período: 18 a 19/12/2008
Objetivo: Participar do Lançamento da Política de Educação Básica do Estado do Pará.

ERRATA PORTARIA DIARIA/SAEN

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 1784/2008 - SAEN

ONDESE LÊ: Período 08 a 10/12/2008. OSuprimento terá 60 (sessenta) dias para aplicação e 15 (quinze) dias para prestação de contas a contar da data do recebimento.
LEIA-SE: Período 09 a 11/12/2008. OSuprimento terá até o dia 30/12/2008 para aplicação e prestação de contas.

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 1785/2008 - SAEN

ONDESE LÊ: Período 24 a 16/11/2008. OSuprimento terá 60 (sessenta) dias para aplicação e 15 (quinze) dias para prestação de contas a contar da data do recebimento.
LEIA-SE: Período 16 a 18/12/2008. OSuprimento terá até o dia 30/12/2008 para aplicação e prestação de contas.

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 1800/2008 - SAEN

ONDESE LÊ: Período 02 a 04/12/2008. OSuprimento terá 60 (sessenta) dias para aplicação e 15 (quinze) dias para prestação de contas a contar da data do recebimento.
LEIA-SE: Período 16 a 18/12/2008. OSuprimento terá até o dia 30/12/2008 para aplicação e prestação de contas.

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 1791/2008 - SAEN

ONDESE LÊ: Período 02 a 04/12/2008. OSuprimento terá 60 (sessenta) dias para aplicação e 15 (quinze) dias para prestação de contas a contar da data do recebimento.
LEIA-SE: Período 16 a 18/12/2008. OSuprimento terá até o dia

30/12/2008 para aplicação e prestação de contas.

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 1795/2008 - SAEN
ONDESE LÊ: Período 24 a 26/11/2008. OSuprimento terá 60 (sessenta) dias para aplicação e 15 (quinze) dias para prestação de contas a contar da data do recebimento.

LEIA-SE: Período 09 a 11/12/2008. OSuprimento terá até o dia 30/12/2008 para aplicação e prestação de contas.

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 1793/2008 - SAEN
ONDESE LÊ: Período 24 a 26/11/2008. OSuprimento terá 60 (sessenta) dias para aplicação e 15 (quinze) dias para prestação de contas a contar da data do recebimento.

LEIA-SE: Período 10 a 12/12/2008. OSuprimento terá até o dia 30/12/2008 para aplicação e prestação de contas.

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 1798/2008 - SAEN
ONDESE LÊ: Período 24 a 26/11/2008. OSuprimento terá 60 (sessenta) dias para aplicação e 15 (quinze) dias para prestação de contas a contar da data do recebimento.

LEIA-SE: Período 09 a 11/12/2008. OSuprimento terá até o dia 30/12/2008 para aplicação e prestação de contas.

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 1799/2008 - SAEN
ONDESE LÊ: Período 02 a 04/12/2008. OSuprimento terá 60 (sessenta) dias para aplicação e 15 (quinze) dias para prestação de contas a contar da data do recebimento.

LEIA-SE: Período 16 a 18/12/2008. OSuprimento terá até o dia 30/12/2008 para aplicação e prestação de contas.

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 1787/2008 - SAEN
ONDESE LÊ: Período 24 a 24/11/2008. OSuprimento terá 60 (sessenta) dias para aplicação e 15 (quinze) dias para prestação de contas a contar da data do recebimento.

LEIA-SE: Período 09 a 11/12/2008. OSuprimento terá até o dia 30/12/2008 para aplicação e prestação de contas.

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 1781/2008 - SAEN
ONDESE LÊ: Período 24 a 26/11/2008. OSuprimento terá 60 (sessenta) dias para aplicação e 15 (quinze) dias para prestação de contas a contar da data do recebimento.

LEIA-SE: Período 16 a 18/12/2008. OSuprimento terá até o dia 30/12/2008 para aplicação e prestação de contas.

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 1790/2008 - SAEN
ONDESE LÊ: Período 02 a 04/12/2008. OSuprimento terá 60 (sessenta) dias para aplicação e 15 (quinze) dias para prestação de contas a contar da data do recebimento.

LEIA-SE: Período 16 a 18/12/2008. OSuprimento terá até o dia 30/12/2008 para aplicação e prestação de contas.

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 1796/2008 - SAEN
ONDESE LÊ: Período 24 a 26/11/2008. OSuprimento terá 60 (sessenta) dias para aplicação e 15 (quinze) dias para prestação de contas a contar da data do recebimento.

LEIA-SE: Período 16 a 18/12/2008. OSuprimento terá até o dia 30/12/2008 para aplicação e prestação de contas.

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 1797/2008 - SAEN
ONDESE LÊ: Período 24 a 26/11/2008. OSuprimento terá 60 (sessenta) dias para aplicação e 15 (quinze) dias para prestação de contas a contar da data do recebimento.

LEIA-SE: Período 16 a 18/12/2008. OSuprimento terá até o dia 30/12/2008 para aplicação e prestação de contas.

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 1792/2008 - SAEN
ONDESE LÊ: Período 24 a 26/11/2008. OSuprimento terá 60 (sessenta) dias para aplicação e 15 (quinze) dias para prestação de contas a contar da data do recebimento.

LEIA-SE: Período 10 a 12/12/2008. OSuprimento terá até o dia 30/12/2008 para aplicação e prestação de contas.

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 1797/2008 - SAEN
ONDESE LÊ: Período 24 a 26/11/2008. OSuprimento terá 60 (sessenta) dias para aplicação e 15 (quinze) dias para prestação de contas a contar da data do recebimento.

LEIA-SE: Período 16 a 18/12/2008. OSuprimento terá até o dia 30/12/2008 para aplicação e prestação de contas.

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 1784/2008 - SAEN
ONDESE LÊ: Período 08 a 10/12/2008. OSuprimento terá 60 (sessenta) dias para aplicação e 15 (quinze) dias para prestação de contas a contar da data do recebimento.

LEIA-SE: Período 09 a 11/12/2008. OSuprimento terá até o dia 30/12/2008 para aplicação e prestação de contas.

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO - SAGE

**PORTARIA DE DIARIA
PORTARIADIÁRIA Nº 500.417/2008 – SAGE**

NOME: DIEGO LISBOA CARDOSO MATRÍCULA Nº 57194841/1
CARGO/FUNÇÃO: DIRETOR

DESTINO: BELÉM/MARABÁ/BELÉM

PERÍODO: 10 a 11/12/08

OBJETO: Com objetivo de acompanhar a implantação do Programa NavegaPará na EE Geraldo Veloso no município de Marabá, no período de 10 a 11/12/2008.